[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2013

	                            № 1571

	с. Тамбовка

О внесении изменений в

муниципальную Программу
«Развитие субъектов малого
 и среднего предпринимательства в

Тамбовском районе на 2011- 2013 годы»

         В целях корректировки программных мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства   в Тамбовском районе на 2011-2013 годы»

постановляю:

         Внести изменения в Долгосрочную целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тамбовском районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Главы района № 831 от 25.10.2010 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тамбовском районе на 2011-2013 годы»:

         1.    Пункт 2.3 раздела 4  «Система программных мероприятий и их технико-экономическое обоснование» изложить в новой редакции:
	№

пп
	Наименование мероприятия
	Затрат

всего

тыс.руб.
	Сроки

реали-

зации

(годы)

	Исполнители

мероприятий
	Ожидаемый

результат

	2.3.
	Предоставление субъектам малого и среднего предпринимательства, муниципальных преференций в виде оказания имущественной поддержки путем предоставления в аренду движимого имущества, в целях перевозки детей на школьных маршрутах
	4,6

20,0

4,6
	2011

2012

2013
	Администрация Тамбовского района, отдел образования
	Создание дополнительных рабочих мест. Обеспечение безопасности перевозок детей на школьных маршрутах.

         2. Пункт 4.1 раздела 4 «Система программных мероприятий и их технико-экономическое обоснование» изложить в новой редакции

	№

пп
	Наименование мероприятия
	Затрат

всего

тыс.руб.
	Сроки

реали-

зации

(годы)

	Исполнители

мероприятий
	Ожидаемый

результат

	4.1.
	Организация участия в межрайонной спартакиаде субъектов малого и среднего предпринимательства в Екатеринославке, Октябрьского района.
	4,6

20,0

4,6
	2011

2012

2013
	Администрация Тамбовского района
	Укрепление дружеских и спортивных связей среди работников малого и среднего бизнеса.

И.о. главы Администрации района                                                А.В. Стешаков